

連結貸借対照表

(平成23年2月28日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	26,608	流動負債	19,702
現金及び預金	10,476	買掛金	1,353
受取手形及び売掛金	13,313	1年内返済予定の長期借入金	5,250
たな卸資産	4	未払金	464
繰延税金資産	951	未払費用	6,837
未収入金	1,061	未払法人税等	3,143
前払費用	802	未払消費税等	978
その他	17	賞与引当金	991
貸倒引当金	△ 17	役員賞与引当金	102
固定資産	92,615	その他	580
有形固定資産	3,412	固定負債	60,157
建物及び構築物	1,841	長期借入金	58,750
器具及び備品	1,566	資産除去債務	984
その他	4	長期未払金	416
無形固定資産	82,587	その他	6
のれん	81,060	負債合計	79,860
ソフトウェア	1,271	(純資産の部)	
電話加入権	241	株主資本	39,363
その他	14	資本金	19,296
投資その他の資産	6,615	資本剰余金	18,996
投資有価証券	108	利益剰余金	1,069
関係会社株式	45	評価・換算差額等	0
敷金及び保証金	3,047	その他有価証券評価差額金	0
繰延税金資産	3,363		
その他	111	純資産合計	39,363
貸倒引当金	△ 60	負債・純資産合計	119,224
資産合計	119,224		

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てております。

連結損益計算書

(自 平成22年3月1日)
(至 平成23年2月28日)

(単位：百万円)

科 目	金 額	
売上高		111,621
売上原価		80,302
売上総利益		31,318
販売費及び一般管理費		16,456
営業利益		14,862
営業外収益		
受取利息	0	
その他	52	52
営業外費用		
支払利息	3,182	
支払手数料	414	
その他	78	3,675
経常利益		11,239
特別利益		
投資有価証券売却益	9	
貸倒引当金戻入額	5	15
特別損失		
固定資産除売却損	321	
資産除去債務会計適用に伴う影響額	701	
特別退職金	1,511	
その他	247	2,782
税金等調整前当期純利益		8,473
法人税、住民税及び事業税	5,328	
法人税等調整額	△2,767	2,560
当期純利益		5,912

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てております。

貸借対照表

(平成23年2月28日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	20,156	流動負債	20,363
現金及び預金	7,156	買掛金	1,023
受取手形	678	短期借入金	6,400
売掛金	9,770	1年内返済予定の長期借入金	5,250
貯蔵品	2	未払金	415
前払費用	744	未払費用	5,413
繰延税金資産	554	未払法人税等	136
未収還付法人税等	965	未払消費税等	416
未収入金	268	前受金	53
その他	34	預り金	308
貸倒引当金	△ 17	賞与引当金	762
固定資産	95,124	役員賞与引当金	102
有形固定資産	3,049	資産除去債務	81
建物	1,575	固定負債	60,113
構築物	4	長期借入金	58,750
器具及び備品	1,470	長期未払金	416
無形固定資産	71,233	資産除去債務	942
のれん	69,846	その他	4
ソフトウェア	1,146	負債合計	80,476
電話加入権	241	(純資産の部)	
その他	0	株主資本	34,803
投資その他の資産	20,840	資本金	19,296
投資有価証券	108	資本剰余金	18,996
関係会社株式	14,527	資本準備金	18,996
破産債権等	60	利益剰余金	△3,490
敷金及び保証金	2,802	その他利益剰余金	△3,490
繰延税金資産	3,356	繰越利益剰余金	△3,490
その他	45	評価・換算差額等	0
貸倒引当金	△ 60	その他有価証券評価差額金	0
資産合計	115,280	純資産合計	34,803
		負債・純資産合計	115,280

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てております。

損益計算書

(自 平成22年3月1日)
(至 平成23年2月28日)

(単位：百万円)

科 目	金	額
売上高		57,538
売上原価		44,174
売上総利益		13,363
販売費及び一般管理費		10,653
営業利益		2,710
営業外収益		
受取利息	37	
その他	43	80
営業外費用		
支払利息	3,260	
支払手数料	190	
その他	52	3,504
経常損失		713
特別利益		
関係会社株式売却益	2,098	
貸倒引当金戻入額	32	2,130
特別損失		
固定資産除却損	294	
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	667	
抱合せ株式消滅差損	192	
特別退職金	1,495	
その他	234	2,884
税引前当期純損失		1,466
法人税、住民税及び事業税	50	
法人税等調整額	△3,149	△3,099
当期純利益		1,632

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てております。